 Dott.ssa Anna Villarini, ricercatrice - Dipartimento di Medicina e 
Chirurgia; 

Richiamato l’art. 1 comma 3 del bando: “Il concorso prevede 3 premi così 
distribuiti: 

 n. 1 Premio dell'importo di € 2.000,00 (duemila/00) - Primo 
classificato 

 n. 1 Premio dell'importo di € 1.500,00 (millecinquecento/00) - 
Secondo classificato 

 n. 1 Premio dell'importo di € 1.000,00 (mille/00) – Terzo 
classificato”; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice riunitasi in data 28/11/2025 e 
12/12/2025; 
Visto il D.R. n. 3367 del 19/12/2025 di approvazione atti;